СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.10.2017г. № 4/41

О безвозмездной передаче движимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское
Серпуховского муниципального района Московской области,
в муниципальную собственность
Серпуховского муниципального района Московской области

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Серпуховского муниципального района движимое имущество, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Администрации сельского поселения Калиновское осуществить передачу имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                        В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Калиновское
от «24» октября 2017 № 4/41
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское

Серпуховского муниципального района Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Серпуховского муниципального района Московской области
	№ п/п
	Наименование имущества, характеристики
	Количество
	Реестровый номер

	1
	Трактор «Беларус-82.1» с навесным оборудованием:
Заводской № машины

808211521

Двигатель №

904062

Коробка передач №

553806

Основной ведущий мост (мосты) №

125240-04(853578)

Цвет

Синий

Вид движения

Колесный

Мощность двигателя, кВт (л.с.)

59,6(81,1)

Конструкционная масса, кг

3850

Максимальная конструктивная скорость, км/ч

34

Габаритные размеры, мм

3930х1970х2800

Год выпуска

2015

ПСМ серия, №

ТТ 245682

Прицеп-цистерна 8655-0000010-03

Заводской № машины

X56865503F0001002

Двигатель №

отсутствует

Коробка передач №

отсутствует

Основной ведущий мост (мосты) №

отсутствует

Цвет

Оранжевый

Вид движения

Колесный

Мощность двигателя, кВт (л.с.)

отсутствует

Конструкционная масса, кг

1000

Максимальная конструктивная скорость, км/ч

25

Габаритные размеры, мм

3300х2500х2250

Год выпуска

2015

ПСМ серия, №

СА 432409

Дата выдачи ПСМ

26.11.2015

	1
	2.1.32